Муниципальное  общеобразовательное  бюджетное  учреждение  основная

общеобразовательная  школа № 17 имени участника Великой Отечественной войны

Героя  Советского Союза  Петра  Лукича  Шмиголь  села Гофицкое

муниципального  образования  Лабинский  район

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                       01-12 № 105

«об организации работы ШСК «Олимп»

в 2023-2024  уч. году»

     В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом,

приказываю: активировать работу ШСК в соответствии с планом

работы:

      1. Утвердить:

          1) положение о школьном спортивном клубе в новой редакции

(Приложение №1);

          2) план работы ШСК на 2023-2024  уч. год (Приложение №2);

          3) расписание занятий (Приложение №3)

          4) состав  (Приложение №4)

     2. Руководителю школьного спортивного клуба Саляевой Татьяне

Владимировне, Багинскому Леониду Иосифовичу   организовать работу

ШСК в соответствии с планом и расписанием.

      3. Членам школьного спортивного клуба принимать активное

участие в организации соревнований, товарищеских встреч между

школами района в течение учебного года.

        4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о.

заместителя директора школы по воспитательной работе Нажеву Е.Н.

 Директор МОБУ ООШ № 17                                             С.М. Громов

Приложение №1

Список учащихся, посещающих спортивную секцию «ОФП»

 ШСК «Олимп» в 2023-2024 уч.году

№п/п ФИО ребёнка Дата рождения Класс

Младшая группа, руководитель Саляева Т.В.

1 Вороненко Ярослав

Алексеевич

28.08.2016 1

2 Кривогузова Карина Сергеевна 14.07.2016 1

3 Старкин Илья Юрьевич 14.09.2016 1

4 Таранов Фёдор Алексеевич 30.11.2015 1

5 Баранова Вероника

Алексеевна

22.02.2015 2

6 Коржова

Пелагея Витальевна

01.03.2015 2

7 Московцева Олеся

Александровна

10.03.2015 2

8 Брежнева Дарина

 Григорьевна

21.05.2014 3

9 Васин Егор

 Сергеевич

26.01.2014 3

10 Гудов Максим

Максимович

27.05.2014 3

11 Миронеко Степан

Васильевич

22.02.2014 3

12 Скрылёв Артём

Николаевич

14.04.2014 3

13 Афонин Арсений

Станиславович

17.05.2013 4

14 Левчикова София

Сергеевна

09.09.2013 4

Старшая группа,   руководитель Багинский Л.И.

15 Одинокова Василиса

Николаевна

01.03.2012 5

16 Одиноков Егор

Николаевич

01.03.2012 5

17 Буракова Маргарита

Валерьевна

12.02.2011 6

18 Вороненко Юрий Алексеевич 10.08.2011 6

19 Киселёва Екатерина

Викторовна

09.12.2010 6

20 Косицин Александр 07.02.2011 6

Александрович

21 Кривогузова Вероника

Сергеевна

10.04.2010 6

22 Мельникова Вероника

Павловна

18.01.2011 6

23 Ткаченко Арсений Витальевич 13.04.2011 6

24 Ткаченко Артём Витальевич 13.04.2011 6

25 Левчиков Никита Сергеевич 16.07.2010 7

26 Линникова Ангелина

Евгеньевна

18.02.2010 7

27 Московцев Илья Дмитриевич 02.04.2010 7

28 Бохан Артём Денисович 22.04.2009 8

29 Брежнева Виктория

Григорьевна

04.12.2009 8

30 Брежнев Кирилл Григорьевич 18.03.2008 9

31 Коробкин Кирилл Евгеньевич 16.08.2008 9

32 Косюк Дарья Викторовна 30.07.2008 9

33 Мироненко Роман Васильевич 18.01.2009 9

34 Московцева Ангелина

Дмитриевна

16.01.2009 9

		2023-10-18T10:10:03+0300
	Громов Сергей Михайлович
	Я являюсь автором этого документа